АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2025 г                            с. Андреевка                                         № 33

«О внесении изменений в постановление  администрации

Андреевского сельского поселения от 25.07.2019г.  №  83

«Об утверждении  Порядка планирования приватизации

муниципального имущества Андреевского сельского поселении

Саргатского муниципального района»

В соответствии части 10, 11 статьи 15 Федерального закона от

21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в Постановление администрации Андреевского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области от

25.07.2019 г. № 83 «Об утверждении Порядка планирования приватизации

муниципального имущества Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района», следующие изменения:

   1.1. Дополнить  пунктом 8 Порядок изложить в следующей редакции:

    «8.  Информация о результатах сделок приватизации государственного или

муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в

сети «Интернет» в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок.

  К информации о результатах сделок приватизации государственного или

муниципального имущества, подлежащей размещению в порядке,

следующие сведения:

     1)    наименование продавца такого имущества;

     2) наименование такого имущества и иные позволяющие его

индивидуализировать сведения (характеристика имущества);

     3)  дата, время и место проведения торгов;

     4)  цена сделки приватизации;

     5) имя физического лица или наименование юридического лица –

участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое

имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или

участника продажи, который подал предпоследнее предложение о цене

такого имущества в ходе продажи;

    6) имя физического лица или наименование юридического лица –

победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в

случае, установленном в абзаце втором пункта  3 статьи 18 Федерального

закона от 21.12.2001 № 178 – ФЗ, лица, признанного единственным

участником продажи государственного или муниципального имущества по

минимально допустимой цене, в случае, установленном абзацем вторым

пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 – ФЗ.».

     2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете  «Муниципальный

вестник» Андреевского сельского поселения и разместить информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте andreevskoe-pos-

r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                                      С.Г. Ефимов